

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

03.09.2012



Sezonun ilk galibiyeti

Karakartallar Karabükspor deplasmanında ligdeki ilk üç puanını aldı. Beşiktaş'a galibiyet ilk yarıda gelirken Manuel Fernandes (2), Uğur Boral Beşiktaş'ı galibiyete tanıştıran isimler oldu.

BEŞİKTAŞ 3. haftada Karabükspor'u deplasmanda 3-0 yendi. Siyah-beyazlılar mücadeleye golle başladı. İlk atağında Fernandes'le golü bulan Beşiktaş, 5. dakikada 1-0 öne geçti. Golün şokunu çabuk atlatan ev sahibi ekip, oyunu ileri taşımaya çalıştı. 15. dakikada Shelton'la direğe takılan

Karabükspor, dirençli bir savunma yaparak Beşiktaş'ın hücum organizasyonlarını sekteye uğratmaya çalıştı. Ancak Karabükspor savunması 30. dakikada Uğur Boral'ı durduramadı. Soldan aldığı topa ceza sahasına hareketlenen Uğur, çaprazdan sert vurdu ve skoru 2-0 yaptı. Golden sonra rakip yarı alanda

daha çok top çeviren siyah-beyazlılar, 34. dakikada Fernandes'le bir gol daha buldu ve durum 3-0 oldu. İkinci 45 dakikaya Selim Teber-Birol, Shelton-İlhan Parlak değişiklikleriyle başlayan Kardemir Karabükspor, hücumda uyguladığı baskıyla Beşiktaş'ın hücumu çıkmasına izin vermedi.



“Henüz işin başındayız”

Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba Karabükspor karşısında alınan galibiyetn ardından yaptığı açıklamada, “Biz koşacağız, yılmadan mücadele edeceğiz, gelen takviyelerle birlikte de yükselişe geçeceğiz” dedi.

TEKNİK Direktör Samet Aybaba, Karabükspor karşılaşmasının ardından şunları söyledi: “Maçtan önce oyuncularımıza fazla koşmamız gerektiğini, daha iyi mücadele etmemiz gerektiğini, takımdaşlık hissini ön plana çıkartmamızın lazım olduğunu söylüyorum. Eğer bunları yaparsak bu takımlara karşı maç içinde bir bölümde kazanabiliriz.

Bugün bunu inanılmaz iyi bir şekilde yaptık. Rakip takımın 4-5 hücum oyuncusuyla başlaması bizi kontra atağa yöneltti. Bazı şeyleri maç maç, bölüm bölüm iyi yapmaya başladık. Biz koşacağız, yılmadan mücadele edeceğiz, gelen takviyelerle birlikte de yükselişe geçeceğiz. Biz henüz bu işin başındayız, önümüzdeki birkaç hafta

sonra daha iyi hale geleceğiz. Bütün oyuncularımı kutluyorum. Takımımıza takviye yapmamız gerekiyor. Yöneticilerimiz de bunun için uğraşıyorlar. Takıma uyum sağlayacak, sisteme uyacak, kişilikli oyuncular arıyoruz. Parayla ilgili sıkıntı da olunca bu işler zor oluyor ama transferler birkaç güne kadar netleşir.”



Gündem Zarate

Beşiktaş'ın son olarak Lazio forması giyen Arjantinli orta saha oyuncusu Mauro Zarate ile ilgili temaslarda bulunduğu öğrenildi. Son 1 haftadır Zarate ile görüşmeler yapıldığı ancak henüz bir sonuca ulaşamadığı kaydedildi.

TRANSFER sezonunun tamamlanmasına sayılı günler kala oyuncu arayışlarını sürdüren Beşiktaş'ın, son olarak Lazio forması giyen Arjantinli orta saha oyuncusu Mauro Zarate ile ilgili temaslarda bulunduğu öğrenildi. Siyah Beyazlı futbol komitesinin son 1 haftadır Zarate ve kulübü ile görüşmeler yaptığı ancak

henüz bir sonuca ulaşamadığı kaydedildi. Teknik direktör Samet Aybaba'nın da kadrosunda görmek istediğini belirttiği 25 yaşındaki futbolcuyu 1 yıllığına kiralamak isteyen futbol komitesinin, İtalyan Kulübü ile büyük oranda anlaşmaya vardığı ancak Zarate ile görüşmelerin sürdüğü ifade edildi. 2014 yılına kadar Lazio ile mukavelesi bulunan

Zarate, geçen sezon da Inter'de kiralık olarak görev yapmıştı. Öte yandan, Portekizli Fernandes'in yönetimin verdiği yemekte "Beni F.Bahçe de G.Saray da istedi. G.Saray ile görüşmemde yüzlerine 'Size gelmiyorum. Beşiktaş'ı satamam dedim' Beşiktaş'ı seviyorum" dediği öğrenildi.



Belediye'den öğrenci ve velilerine destek

Beşiktaş Belediyesi 2012-2013 eğitim öğretim dönemi okul kıyafet desteği ve eğitim yardımı başvuruları 22.09.2012 tarihine kadar Hafta içi Saat 09:00-16:00 ile Cumartesi saat 10:00-15:00 Levent Hizmet Binasında alınmaya başlandı.

KIYAFET desteği ve Eğitim yardımına başvuruda bulunacakların; Öğrenci velisi ya da vasisinin Beşiktaş ilçesi sınırları içinde ikamet etmesi, Resmi ilkokul, ortaokul ve lise kademelerinden her hangi birinde öğrenim görmesi, Özel ilkokul, ortaokul ve lise kademelerinde ise %100 burslu olarak öğrenim

görmesi gerekmektedir. Başvuru sırasında öğrenci velisi tarafından şahsen doldurulacak formla birlikte aşağıda belirtilen belgelerin eksiksiz olarak teslim edilmesi gerekmektedir. Başvuru için gerekli bazı belgeler şöyle sıralanıyor: “Nüfus Yerleşim Belgesi (Nüfus Müdürlüğünden alınacaktır)

Öğrencinin Nüfus kayıt örneği (Nüfus Müdürlüğünden adresli olarak alınacaktır.) Öğrencinin Nüfus Cüzdanı (Aslı ve fotokopisi) Öğrencinin 2011-2012 dönemine ait varsa; Takdir, Teşekkür, Başarı vb. belgesi Öğrenci Belgesi (Aslı) %100 Burs Belgesi (Özel okul öğrencileri için) ...”



Öğrenci harçlarına Beşiktaş'ta protesto

Beşiktaş'ta Öğrenci Kolektifleri'nin öncülüğünde bir araya gelen bir grup, ikinci öğretim öğrencilerinin de harç paralarının kaldırılması için protesto yürüyüşü düzenledi.

1. Öğretim ve Açıköğretim harç ücretleri kaldırılmıştı.

BEŞİKTAŞ'TA Öğrenci Kolektifleri'nin öncülüğünde bir araya gelen bir grup, ikinci öğretim öğrencilerinin de harç paralarının kaldırılması için protesto yürüyüşü düzenledi. Bakanlar Kurulu kararı ile birinci öğretim ve Açık Öğretim harç ücretleri kaldırılmıştı. Öğrenci

Kolektifleri'nin öncülüğünde sosyal paylaşım siteleri üzerinde bir araya gelen aralarında veli ve öğretim üyelerinin de bulunduğu yaklaşık 200 kişilik grup, 16.00 sıralarında Beşiktaş Meydanı'nda bir toplandı. Grup, 'İkinci öğretim harçları da kaldırılсын. Harçlara hayır', 'Akp'nin

harcı üniversitemizde tutmaz', 'Akp'nin harcında adalet yoktur' yazılı pankart ve dövizler taşıdı. Grup daha sonra 'Eğitim haktır satılamaz', 'Harçlar 1 lira, her akşam makarna', 'Akp harcında adalet yok', 'Parasız eğitim istiyoruz' şeklinde sloganlar atarak İskele Meydanı'na yürüdü.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

03.09.2012



Kendini yakmak istedi

Beşiktaş'taki Başbakanlık Çalışma Ofisi önünde bir kişi kendisini üzerine benzin dökerek yakmak istedi. Adının Oğuz Köklü olduğu öğrenilen vatandaş işsiz olduğundan dolayı kendini yakma girişiminde bulunduğu öğrenildi.

BEŞİKTAŞ'TAKİ

Başbakanlık Çalışma Ofisi önünde bir kişi kendisini üzerine benzin dökerek yakmak istedi. Edinilen bilgiye göre, Başbakanlık çalışma ofisine gelen 35 yaşındaki Oğuz Köklü beraberinde getirdiği benzinle kendisini yakmak

istedi.Üstüne döktüğü benzini ateşlemek üzereyken ofiste bulunan polisler Köklü'nün kendisini yakmasını engellemeyi başardı.Olaya hemen müdahale eden polisler Köklü'yü gözaltına aldı. Ofiste hareketli dakikaların yaşanmasına sebep olan

olayda Köklü sorgulanmak üzere polis merkezine götürüldü. Köklü'nün alınan ilk ifadesinde bir işe başvurduğu ancak yaptığı iş başvurusunun sonuçsuz kalması nedeniyle kendisini yakmak istediğini söylediği öğrenildi.